АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.12.2017г.              №  730
           г. Велиж

         В связи с допущенной технической ошибкой и руководствуясь ст.ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.12.2017 №709 следующие изменения:
1) в описательной части постановления слова «06.04.2017 №207» заменить словами «от 22.12.2015 №666».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К. П. Борису обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 Глава муниципального  образования
«Велижский район»                                                                          В. В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.12.2017 №709 «О проведении обследования и категорирования объектов образования»